HELSINGIN KAUPUNKI

VERTAILU
21.11.2019

Helsinki Energy Challengen jarjestamista tukevien palveluiden hankinta

HO074-19 /HEL 2019-011197

Hinta
Paivahinta e (alv 0%)
Hintapisteet, maksimi 40p

Laatu

Toteutussuunnitelma, maksimi 20p
Vahimmaisvaatimukset ylittdva kokemus,
maksimi 40p

Laatupisteet yhteenséa
Laatupisteiden laskentaakaavalla pisteet
Pisteet yhteensa

Laatupisteiden perustelut

Demos Helsinki Oy

800,00
40,00
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32
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94,55

Gaia Consulting Oy

950,00
33,68

15
28

43
46,90909091
80,59

Industryhack Oy

1095,00
29,22

15
40

55
60
89,22

Toteutusuunnitelmat: max 20p

Tarjoajan esittama toteutussuunnitelma on
hyva. Se vastaa tarjouspyynndssa
esitettyihin vaiheisiin. Tarjoaja on
ymmartanyt hyvin Helsinki Energy
Challengen laajuudeen ja erityispiirteet ja
osannut huomioida ne
toteutussuunnitelmassa.

Tarjoajan esittama toteutussuunnitelma
on hyva. Se vastaa tarjouspyynndssa
esitettyihin vaiheisiin.

Tarjoajan esittama toteutussuunnitelma on
hyva. Se vastaa tarjouspyynndssa esitettyihin
vaiheisiin.

Vahimmaisvaatimukset ylittdva kokemus,
maksimi 40p

Tarjoajalla vahittaisvaatimuksen ylittavaa
kokemusta haastekilpailuista tai niihin
rinnastettavista projekteista. Kokemusta
laajoista, yhteiskunnallisesti merkittavista
haastekilpailuista. Kokemusta julkiselle
sektorille toteutetuista, kansainvalisista ja
energiasektorille toteuteutetuista
haastekilpailuista tai niihin rinnastettavista
yhteiskehittdmisohjelmista.

Tarjoajalla vahittdisvaatimuksen
ylittdvaa kokemusta haastekilpailuista
tai niihin rinnastettavista projekteista.
Tarjoajalla kokemusta julkisen sektorin
sekéa kansainvalisista haaste- tai
innovaatiokilpailuista, tai niihin
rinnastettavista
yhteiskehittdmisohjelmista.

Tarjoajajalla laaja kokemus innovaatio- ja
haastekilpailujen toteuttamisesta. Tarjoaja on
toteuttanut useita kilpailuja julkiselle sektorille
seka energiasektorille.Myds kokemusta
kansainvalisisten kilpailujen toteuttamisesta.
Toteutettuja innovaatiokilpailuja on useita
kymmenia.




